
UCHWAŁA NR CV.696.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej 
w Kunowie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 3 pkt 1, art. 219 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwały Nr CV.689 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2024 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 
2024 r. dla Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie, stanowiącej dopłatę dla kosztu 
aktywizacji zawodowej mieszkańców –  zatrudnienia osób bezrobotnych w wysokości 3 300,00 zł na jeden 
etat miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1764066-0F0C-4160-846F-A4EA0996A400. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia uchwały jest ustalenie stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 
Kunów – Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie na dofinansowanie kosztów aktywizacji 
zawodowej mieszkańców – dopłata do kosztów zatrudnienia bezrobotnego w wysokości 3 300,00 zł na etat 
miesięcznie. 

Zgodnie z treścią art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone 
dotacje dla samorządowych zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki 
dotacji przedmiotowych ustala organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Ustalenie wysokości 
stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalno – 
Mieszkaniowej w Kunowie, nastąpiło poprzez skalkulowanie kosztów zatrudnienia osób bezrobotnych 
i dochodów zakładu, w następujący sposób: 

Kalkulacja kosztów pracownika zatrudnionego w ZGKM w Kunowie w ramach robót publicznych na 2024 
rok w celu aktywizacji zawodowej mieszkańców 

Wynagrodzenie brutto (minimalne) od stycznia 2024: 4 242,00 zł 
Dodatek stażowy (20 %): 848,40 zł 
Składki pracodawcy 19,74%: 1 004,84 zł 
Pozostałe koszty (min.: badania okresowe, BHP, środki czystości): 67,00 zł 
Koszty obsługi kadrowej: 280,91 zł 
RAZEM    6 443,15 zł 
 
Refundacja z PUP (roboty publiczne): 2 342,00 zł 
Dotacja od Gminy Kunów: 3 300,00 zł 
Koszty ZGKM: 801,15 zł 

Nadmieniamy, że w kalkulacji nie uwzględniliśmy kosztu dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Jeżeli 
wystąpi będzie to koszt po stronie zakładu. 

Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana na wniosek Zakładu Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej 
w Kunowie przez Gminę Kunów w ramach zaplanowanych w budżecie gminy środków, sklasyfikowanych 
według działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej: Dział 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział – 90095 – pozostała działalność. 

 Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Zakład Gospodarki Komunalno – Mieszkaniowej w Kunowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1764066-0F0C-4160-846F-A4EA0996A400. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



